

Skovlunden

Haveforening 1933
Skovridervej, 8000 Aarhus C
www.skovlunden.org

Skovinfo nr. 6

Onsdag den 30. juni 2021

Kære Alle i Skovlunden

Sommerferien står for døren for mange, så her kommer lige en kort info om status på kloak- og vandprojektet, sommerfest og vores kommende generalforsamling.

Kloak-og vandprojekt

Seneste nyt er, at Brdr. Møller er ved at være klar til at gå i jorden med Etape 2. Etape 2 starter måske allerede i morgen – de nærmeste naboer er informeret – Det giver følgende plan for den kommende tid:

- Etape 2 startes på Vej 3 mellem have nr. 125 og 132 og derfra arbejder Brdr. Møller sig op mod enden af Vej 3. I kan derfor ikke forvente, at der er vand på haverne i dette område. Tanken er, at man kan låne vand ved en bagbo eller genbo. Da der et området i bunden af Vej 3-4, hvor dette ikke er muligt etablerer vi en vandpost med flere haner, så det er muligt at trække en vandslange rundt.
- Den styrede boring i skoven bliver etableret i uge 31.
- I denne uge starter Brdr. Møller også med at grave inde i haverne på Vej 2 (Jesper har taget tage kontakt) og når de er kloakeret, vil vi rykke videre til Vej 1 og som udgangspunkt tage dem i rækkefølge fra nr. 99 og opad mod indgangen til foreningen.

Vi håber I forsat vil hjælpe hinanden, men at give adgang til vand for dem, som får lukket for vandet. Har I spørgsmål til projektet i jeres have så giv Jesper fra Brdr. Møller et kald på tlf.. 22 20 14 63.

I forbindelse med kloakprojektet kan det ske, at en hæk bliver beskadiget eller går ud. Den vil blive genplantet men kun med en mindre plante.

I det tilfælde vi ønsker en plante i højden 140-150 cm koster det et tillæg på 320kr/stk. + moms og der skal 3-4 planter til pr. meter. Dette har vi ikke økonomi til i foreningen, så i det tilfælde I ønsker høje planter må I selv betale den ekstra udgift. Kloakudvalget taler med Brdr. Møller og giver en tilbagemelding på, hvordan vi koordinerer dette.

Sommerfest

Sommerfest afholdes lørdag den 7. august 2021 kl. 18 på gæste P-pladsen for foreningens medlemmer. Aktivitetsudvalget kommer med nærmere info om festen og tilmelding i løbet af en uges tid.

Petanque

Petanque turnering afholdes hver mandag i juli kl. 19 ved petanque banen ved gæste p-pladsen.

Generalforsamling

Bestyrelse er ved at planlægge afholdelse af ordinær generalforsamling medio september. Den endelige dato følger.

Fælles hæklipning

Søndag den 4. juli kl. 11 er der klipning af fælles hække. Kom frisk med din hæksaks til en hyggelig formiddag.

Senere samme dag går vurderingsudvalget deres rundtur i foreningen

De bedste sommer hilsner fra

bestyrelsen

Kaj, Tone, Dorte og Annemarie